
Gids Ruimtelijke Kwaliteit 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-1.] 

  

De raad van de gemeente West Betuwe; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 september 2022, 

  

besluit: 

  
De Gids Ruimtelijke Kwaliteit vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 november 2022, nummer 2022/128, 

de griffier, 

Hans van der Graaff 

de voorzitter, 

Servaas Stoop 

Nr. 24961 

GEMEENTEBLAD 19 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe 

Gemeenteblad 2023 nr. 24961 19 januari 2023 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-1

